

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 57805097

Data publicarii	07.06.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 294,70 RON - 294,70 RON

Descriere: 10 #RACORD RAPID DIN FONTA ZINCATA GF FE PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - F1 45GR0006 buc 2,00 92,44 92,44 184,88 20 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1 1/2", FI-FI - M1 40S60425 buc 1,00 53,36 53,36 53,36 30 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - F1 45028006 buc 1,00 7,64 7,64 7,64 40 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - F1 45033006 buc 1,00 20,08 20,08 20,08 50 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1 1/2"xD.40mm - F1 50164005 buc 2,00 1,92 1,92 3,84 60 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/2" - F1 45009006 buc 1,00 10,50 10,50 10,50 70 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1" - F1 45028004 buc 2,00 3,86 3,86 7,72 80 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 1"xD.25mm - F1 50164003 buc 4,00 1,67 1,67
